
 

DEN NORSKE KIRKE 
Tunsberg bispedømmeråd  

 
 

Postadresse: E-post: 
tunsberg.bispedomme@kirken.no 

Telefon: +47 33354300 Saksbehandler 

Postboks 10 Kaldnes Web: https://kirken.no/tunsberg/ Telefaks:    Astri Olga Tretterud 
3119 TØNSBERG Org.nr.:818 066 872     
 

  
 
 
   
 
   
   
   
 
   

 

 
   

 
Dato: 23.08.2022 Vår ref: 22/00226-17    Deres ref:    

 
 

Tildeling av midler fra Anders Jahres Humanitære Stiftelse 2022 

Tunsberg bispedømmeråd behandlet tildeling av midler fra Anders Jahres Humanitære 
Stiftelse i sitt møte 14.juni 2021, sak 42/22. I forkant ble det gjort en vurdering og prioritering 
av prosjektsøknadene i Fagråd diakoni og samfunn jfr søknadskriterier. 
 
I vårt brev til menighetene for prosjektsøknader for 2022 ble det beskrevet hva vi ønsket å 
prioritere ved årets søknader: «Vi lever fortsatt i en pandemi som på ulike måter påvirker og 
utfordrer våre sosiale liv/relasjoner/fellesskap/lokalsamfunn, og hvordan vi kan være Kirke. 
Med dette som bakteppe ønsker vi prosjekter som har fokus på mennesker i sårbare 
livssituasjoner. Her vil prosjekter som handler om å etablere møteplasser / skape 
inkluderende fellesskap for å motvirke ensomhet og utenforskap bli prioritert ved tildelingen 
for 2022».  
 
Bispedømmerådet mottok 11 søknader fra menigheter, hvor 9 av søknadene ble med videre 
til vår felles søknad til Anders Jahres Humanitære Stiftelse, med bakgrunn i prioriterte 
kriterier. Det er i tillegg søkt om fire prosjekter som blir organisert fra Tunsberg bispedømme. 
 
Vi fikk for 2022 kun tildelt 150.000 kr fra Anders Jahres Humanitære Stiftelse til diakonale 
prosjekter, og dette er en kraftig nedgang i tildelingen, beklageligvis. 
 
Tunsberg bispedømmeråd vedtok at to prosjekter fra menighetene får støtte fra Stiftelsen, 
samt at kurstilbudet Godt Liv- hele livet gjennomføres. 
 
Vi ber om de prosjektene som har fått støtte, publiserer prosjektet på menighetens nettsider, 
samt at det fremgår at de har fått økonomisk støtte fra Anders Jahres Humanitære Stiftelse. 
 
Rapportering 
Det er rapporteringsplikt for bruk av disse midlene. Skjer det vesentlige endringer i prosjektet 
underveis, må bispedømmerådet underrettes om dette. Det skal rapporteres hvordan 
midlene har blitt benyttet i prosjektet, og at dette er i samsvar med prosjekt-søknaden. 
Regnskapsrapporten bør undertegnes av regnskapsansvarlig og fagansvarlig.  
Rapporten sendes til Tunsberg bispedømme ved diakonirådgiver innen 1.februar 2023, og 
rapportskjemaet ligger på bispedømmets nettside.  
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Dersom prosjektet det er søkt om midler til ikke blir gjennomført i 2021, kan det søkes om 
eventuelt overføring av midlene til 2022. Dette kan sendes som en e-post med begrunnelse 
til diakonirådgiver i Tunsberg bispedømme at782@kirken.no 
 
Kan prosjektet av en eller annen grunn ikke gjennomføres, må tildelt beløp tilbakebetales. I 
slike tilfeller må Felles økonomienhet (FØ) kontaktes før tilbakeføring.  
 
Kontrolladgang og mulige sanksjoner 
Revisjonen og/eller Den norske kirke har adgang til å foreta nødvendig kontroll med at de 
tildelte midler nyttes i henhold til forutsetningene i dette tildelingsbrev. 
Dersom det i ettertid viser seg at tilskuddet ikke er benyttet til det gitte formål, kan hele eller 
deler av beløpet kreves tilbakebetalt. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Eigil Morvik  
Stiftsdirektør Astri Olga Tretterud 
 Seniorrådgiver diakoni og samfunn 
  

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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